
Оңтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2012 жылғы 14 қарашадағы № 334 "Қазақстан - 
Қытай" магистральды газ құбырының "С" желісін орналастыру үшін қауымдық 
сервитут белгілеу туралы" қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Мерзімі біткен
Оңтүстік Қазақстан облыстық әкімдігінің 2014 жылғы 6 мамырдағы № 103 қаулысы. 
Оңтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 6 маусымда № 
2683 болып тіркелді. Қолданылу мерзiмiнiң аяқталуына байланысты тоқтатылды
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер кодексінің 16-бабы 1 
тармағының  және 69 бабының , Қазақстан 9-1) тармақшасына 4 тармағына
Республикасының 2003 жылғы 8 шілдедегі Орман кодексінің , "Қазақстан 54 бабына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 2001
жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 27 бабы 1 тармағының 8) 

 сәйкес және облыстық жер комиссиясының 2013 жылғы 18 тармақшасына
желтоқсандағы № 35 қорытындысы негізінде Оңтүстік Қазақстан облысының әкімдігі 
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Оңтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2012 жылғы 14 қарашадағы № 334 "
Қазақстан - Қытай" магистральды газ құбырының "С" желісін орналастыру үшін 
қауымдық сервитут белгілеу туралы" (нормативтік құқықтық актілерді тіркеу 
тізілімінде 2149-нөмірмен тіркелген, 2012 жылғы 24 қарашада "Оңтүстік Қазақстан" 
газетінде жарияланған)  мынадай өзгерістер енгізілсін:қаулысына
      көрсетілген қаулының ,  және  осы қаулының , , 1 2 3 қосымшалары 1 2 3 

 сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.қосымшаларына
      2. "Оңтүстік Қазақстан облыстық жер қатынастары басқармасы" мемлекеттік 
мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамалық актілерінде белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулыны Оңтүстік Қазақстан облысының аумағында таратылатын мерзімді 
баспа басылымдарында және "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми 
жариялануын;
      2) осы қаулыны Оңтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің интернет-ресурсына 
орналастыруын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Е.Ә.Садырға 
жүктелсін.



      Облыс әкімі А. Мырзахметов
      КЕЛІСІЛДІ:
      Қазақстан Республикасы
      Қоршаған ортаны қорғау және
      су ресурстары министрлігі
      Орман және аңшылық шаруашылығы
      комитетінің төрағасы
      ___________________ Б.Азбаев
      "11" мамыр 2014 жыл
      Б. Оспанов
      Б. Жылқышиев
      Ә. Бектаев
      С. Қаныбеков
      Е. Садыр
      С. Тұяқбаев
      А. Абдуллаев
      Р. Исаева

 
Оңтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің

2014 жылғы "6" мамыр
№ 103 қаулысына 1-қосымша

Оңтүстік Қазақстан облысының аумағы бойынша "Қазақстан-Қытай" 
магистральды газқұбырының "С" желісін орналастыру мақсатында қауымдық 
сервитут белгілеу үшін жер көлемдері

№
Әкімшілік 
аумақтық 
бірлік 

Жалпы 
көлемі 
гектар 

оның ішінде
а у ы л  
шаруашылық 
мақсатындағы
жерлер, 
гектар

оның ішінде:

өзге 
жерлер

босалқы
жерлер

о р м а н  
шаруашылығы
жерлер

с у  
қорындағы
жерлер

суарылмайтын
егістік гектар

суарылатын
егістік, 
гектар

көпжылдық
екпелер, 
гектар

жайылым
гектар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Арыс қаласы 152,925 129,2748 16,8290   112,4458  22,2061   

1
Монтайтас 
ауылдық 
округі

 41,1826 16,8290   24,3536     

2
Қожатоғай 
ауылдық 
округі

 88,0922    88,0922     

Қазығұрт 
ауданы

220,3792 190,1271 39,9081   150,2190 0,3644 28,9906   

1
Қызылқия 
ауылдық 
округі

 14,7759    14,7759     

2
Шарапхана 
ауылдық 
округі

 21,3692    21,3692     

Ш а н а қ  



3 ауылдық 
округі

 95,1728 20,7222   74,4506     

4
Р а б а т  
ауылдық 
округі

 58,8092 19,1859   39,6233     

Сайрам ауданы 288,9108 233,7415 155,9929 19,5529 0,0779 58,1178 0,2529 49,4434  1,1980

1
Манкент 
ауылдық 
округі

 10,7604 10,5612 0,1071  0,0921     

2
Жібек жолы 
ауылдық 
округі

 32,2569 26,2783   5,9786     

3
Ақбұлақ 
ауылдық 
округі

 56,0910 37,7931 8,5910  9,7069     

4
Сайрам 
ауылдық 
округі

 11,7983 0,9227 8,2020 0,0779 2,5957     

5
Қаратөбе 
ауылдық 
округі

 40,7112 26,1735 2,6528  11,8849     

6
Жұлдыз 
ауылдық 
округі

 66,9243 42,3245   24,5998     

7
"Қызылжар 
құс" АҚ 
фабрикасы

 6,9148 5,1421   1,7727     

8

Сайрам 
ауданының 
белдеу 
аралық 
учаскесі (
Төлеби 
ауданындағы
)

 8,2846 6,7975   1,4871     

Сарыағаш 
ауданы

240,6227 177,3594 12,6137   164,7457  63,2633   

1
Б о з а й  
ауылдық 
округі

 52,0055    52,0055     

2
Әлімтау 
ауылдық 
округі

 122,0855 12,6137   109,4718     

3
Жылға  
ауылдық 
округі

 3,2684    3,2684     

Төлеби ауданы 34,1744 33,4644 32,6987   0,7657  0,7094   

1
Көксейек 
ауылдық 
округі

 20,4817 20,4817        

2
Бірл ік  
ауылдық  0,6934 0,6934        



округі

3
Кемеқалған 
ауылдық 
округі

 9,1865 9,1865        

4
Алатау 
ауылдық 
округі

 3,1028 2,3371
 
 

 0,7657
 
 

   

Түлкібас 
ауданы

279,3051 242,9163 122,0706 59,409 7,2054 54,2313 0,271 33,2526   

1
Келтемашат 
ауылдық 
округі

 15,1266 0,0044 6,5937  8,5285     

2
Састөбе 
поселкесі

 32,5258 20,0534 8,9369  3,5355     

3
А р ы с  
ауылдық 
округі

 2,2912 2,2912        

4
Балықты 
ауылдық 
округі

 31,371 31,371        

5
Жаскешу 
ауылдық 
округі

 31,5578 12,2379 16,9357  2,3542     

6
Тастұмсық 
ауылдық 
округі

 32,4172 20,3328   12,0844     

7
Т. Рысқұлов 
ауылдық 
округі

 9,3463 8,647   0,6993     

8
Майлыкент 
ауылдық 
округі

 21,3187 12,9684 2,9083 3,7374 1,7046     

9
Ақбиік 
ауылдық 
округі

 38,9312 3,5689 24,0344 1,1291 10,1988     

10
Шақпақ 
ауылдық 
округі

 28,0605 10,5956  2,3389 15,1260     

Шардара 
ауданы

563,4358 58,6596  20,3801  38,2795  31,7346 471,4332  

1
К ө к с у  
ауылдық 
округі

 38,2795    38,2795     

2
Ұзыната 
ауылдық 
округі 

 20,3801  20,3801       

 О б л ы с  
бойынша

1779,7530 1065,5431 380,1130 99,3420 7,2833 578,8048 0,8883 229,6000 471,4332 1,1980

 
Оңтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің

2014 жылғы "6" мамыр
№ 103 қаулысына 2–қосымша



Оңтүстік Қазақстан облысының аумағы бойынша "Қазақстан-Қытай" 
магистральды газқұбырының "С" желісін орналастыру үшін қауымдық 
сервитут белгілеуден туындайтын ауыл шаруашылығы өндірісінің шығасы

№ Аудан, 
қала,  
атауы

Алқаптар түрлері
Қауымдық сервитут 
белгіленген жерлердің 
көлемі (гектар)

Ауыл шаруашылық 
өндірісінің шығыны, (мың 
теңге)

1 2 3 4 5

1 Арыс  
қаласы

суарылмайтын егістік, жайылым 150,3296 14349,944

2
Қазығұрт 
ауданы

суарылмайтын егістік, жайылым 217,9754 23121,892

3
Сайрам 
ауданы

суарылмайтын егістік,суармалы 
егістік, көпжылдық екпелер, 
жайылым

281,3762 94492,130

4
Сарыағаш
ауданы

суарылмайтын егістік, жайылым 234,9144 13259,416

5 Төлеби 
ауданы

суарылмайтын егістік, жайылым 33,8120 9443,449

6
Түлкібас 
ауданы

суарылмайтын егістік, суармалы 
егістік, көпжылдық екпелер, 
жайылым

273,9097 142 116,070

7
Шардара 
ауданы

суармалы егістік, жайылым 76,9457 40077,330

 Облыс 
бойынша

- 1269,2630 336 856,985

 
Оңтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің

2014 жылғы "6" мамыр
№ 103 қаулысына 3-қосымша

Оңтүстік Қазақстан облысының аумағы бойынша "Қазақстан-Қытай" 
магистральды газқұбырының "С" желісін орналастыру үшін қауымдық 
сервитут белгілеуден туындайтын орман шаруашылығы өндірісінің залалының 
көлемі

№ Аудан 
атауы

Алқаптар 
түрлері

Қауымдық сервитут белгіленген 
жерлердің көлемі (гектар) 

Орман шаруашылығы өндірісінің 
залалы (мың теңге)

1 2 3 4 5

1 Шардара
орман қорының 
жерлері

13,2646 157 255,0
458,1686 382 752,66

 
Облыс 
бойынша

 471,4332 540007,66

      



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


